Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO

DO CARGO DE INVESTIGADOR DE POLÍCIA PARA O QUADRO PERMANENTE DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE
MATO GROSSO

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 38 AO EDITAL Nº 003/2005 - PJC, DE 08 DE SETEMBRO DE 2005.

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DE MATO GROSSO e o SECRETÁRIO DE ESTADO DE
PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o que consta nos autos do Processo n.
18469/2021 e, em cumprimento da determinação judicial exarada nos autos do Processo n. 1016203-55.2016.811.004, em
trâmite na 4ª Vara Especializada da  Fazenda Pública da Comarca Cuiabá,  tornam pública o  resultado da Investigação
Social  da candidata convocada para a realização da  Sexta Fase do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento
do cargo de Investigador de Polícia para o quadro permanente da Polícia Judiciária Civil de Mato Grosso, conforme abaixo
especificado:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

10825-1 KAROLINE DE OLIVEIRA LUZ
* RECOMENDADA

* Subjudice

Cuiabá/MT, 12 de julho de 2021.

Original Assinado

MÁRIO DEMERVAL ARAVÉCHIA DE RESENDE

DELEGADO GERAL DA PJC/MT

Original Assinado

BASILIO BEZERRA GUIMARAES DOS SANTOS

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c8d5941d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T22:04:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial